
17/01/2024 11:29 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1342608&typeAvis=ATTR&… 1/3

Montant HT : 620 525,60 €

Montant HT : 31 180,00 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mercredi 17 janvier 2024 à 11:29

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 17/01/24 17/01/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45223220 - Travaux de gros oeuvre

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché CONSTRUCTION D'UNE MAISON-RELAIS, PENSION DE FAMILLE A
ROMORANTIN-LANTHENAY (41200) - clause d'insertion sociale

Référence acheteur 2023-0600-SOLEILLADES ROMO

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45223220 - Travaux de gros oeuvre

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : ANTICIPATION DES APPROVISIONNEMENTS
10 % : GESTION APRES TRAVAUX EN MILIEU OCCUPE
10 % : Méthodologie d'intervention
10 % : PROTECTION DES OUVRAGES REALISES
50 % : Prix

 

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : n°1 - GROS OEUVRE
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 5

BOZKURT Zac du patureau 2000 rue aristide boucicaut 41200 PRUNIERS EN
SOLOGNE

Lot 2 : n°2 - RAVALEMENT
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 3

LOIR ET CHER RAVALEMENT 6 RTE DE BLOIS 41130 BILLY

Lot 3 : n°3 - CHARPENTE BOIS-COUVERTURE-BARDAGE
Date d'attribution : 29/12/23

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


17/01/2024 11:29 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1342608&typeAvis=ATTR&… 2/3

Montant HT : 304 483,00 €

Montant HT : 113 541,10 €

Montant HT : 223 992,92 €

Montant HT : 115 961,00 €

Montant HT : 86 165,25 €

Montant HT : 79 783,96 €

Montant HT : 255 575,45 €

Montant HT : 514 213,60 €

Montant HT : 305 424,41 €

Montant HT : 42 555,05 €

Nombre d'offres reçues : 2

BRAUN COUVERTURE 2 RUE DES FOULONS 45400 FLEURY LES
AUBRAIS

Lot 4 : n°4 - MENUISERIES EXTERIEURES
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 4

MENUISERIE LESPAGNOL 9 RUE DE LA MARTELLERIE 37600 SAINT
SENOCH

Lot 5 : n°5 - PLATRERIE
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 6

LOISON 11 AV DE BLOIS 41200 ROMORANTIN-LANTHENAY

Lot 6 : n°6 - MENUISERIES INTERIEURES BOIS
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

MENUISERIE LESPAGNOL 9 RUE DE LA MARTELLERIE 37600 SAINT
SENOCH

Lot 7 : n°7 - PEINTURE-SOLS SOUPLES
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 5

ETS JEAN CLAUDE VACHER RTE DE VILLERS 36130 DEOLS

Lot 8 : n°8 - CARRELAGE-FAIENCE
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 3

BELLEC 8 RUE DE LA CHATAIGNERAIE 41100 SAINT OUEN

Lot 9 : n°9 - ELECTRICITE COURANT FORT ET FAIBLES
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 5

EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES - VAL DE LOIRE 6 RUE DENIS PAPIN
37300 JOUE LES TOURS

Lot 10 : n°10 CHAUFFAGE - VENTILATION - PLOMBERIE
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES - VAL DE LOIRE 6 RUE DENIS PAPIN
37300 JOUE LES TOURS

Lot 11 : n°11 - VRD
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

SOTRAP RUE DE PLAISANCE 41200 ROMORANTIN LANTHENAY

Lot 12 : n°12 - ESPACES VERTS
Date d'attribution : 29/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

GEOSPORT PAYSAGES ET CLOTURES LA GAILLARDIERE 41150
VALLOIRE-SUR-CISSE

Renseignements complémentaires



17/01/2024 11:29 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1342608&typeAvis=ATTR&… 3/3

Pour le lot N°1 GROS OEUVRE le montant retenu : (solution de base + PSEn°1)
Pour le lot n°3 CHARPENTE BOIS-COUVERTURE-BARDAGE le groupement retenu : BRAUN
COUVERTURE SAS (mandataire)
- COGECEM 3 rue de la vallée - ZAC de la vallée - BP n° 68 318 - 45146 SAINT JEAN DE LA RUELLE
Pour lot n°4 MENUISERIES EXTERIEURES le montant retenu : (solution de base + PSE n°1)
Pour le lot n°9 - ELECTRICITE COURANT FORT ET FAIBLES le montant retenu : (solution de base +
PSE n°1)
Pour le lot n°10 CHAUFFAGE - VENTILATION - PLOMBERIE le montant retenu : (solution de base + PSE
n°1)
pour le lot n°12 - ESPACES VERTS le montant retenu : (solution de base + PSE n°1)
Date de choix du marché : 08/12/2023
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 17/01/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


